

NBS Vejen ApS

Søndergade 9, Vejen

(CVR-nr. 43 68 10 79)

Årsrapport for 2022/23

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/11 2023.

Dirigent:
Jesper Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. december 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBS Vejen ApS Søndergade 9 6600 Vejen
	CVR-nr.: 43 68 10 79
	Stiftet: 1. december 2022
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. december - 30. september
Direktion	Jesper Jensen
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af cykler, reparation og tilsvarende virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 421.927, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2023 kr. 671.927.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. december 2022 - 30. september 2023

Note	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	1.861.817
1 Personaleomkostninger	-774.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-259.590
DRIFTSRESULTAT	827.411
Andre finansielle omkostninger	-281.974
RESULTAT FØR SKAT	545.437
2 Skat af årets resultat	-123.510
ÅRETS RESULTAT	421.927
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	421.927
DISPONERET I ALT	421.927

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver

Note	2023	1/12 2022 (tkr.)
3 Goodwill	892.857	0
Immaterielle anlægsaktiver	892.857	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.130.953	0
Materielle anlægsaktiver	1.130.953	0
Deposita	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver	150.000	0
ANLÆGSAKTIVER	2.173.810	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.378.987	0
Varebeholdninger	2.378.987	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.799	0
Periodeafgrænsningsposter	38.876	0
Tilgodehavender	72.675	0
Likvide beholdninger	61.894	250
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.513.556	250
AKTIVER	4.687.366	250

Balance pr. 30. september 2023

Passiver

Note	2023	1/12 2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	421.927	0
EGENKAPITAL	671.927	250
Hensættelse til udskudt skat	37.025	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	37.025	0
Kreditinstitutter	980.000	0
Leasingforpligtelser	257.370	0
Anden gæld	452.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.689.370	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	200.601	0
Kreditinstitutter	1.045.246	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.041	0
Selskabsskat	86.485	0
Anden gæld	548.671	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.289.044	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.978.414	0
PASSIVER	4.687.366	250

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2023	1/12 2022 (tkr.)
Anpartskapital	250.000	250
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250
Årets resultat	421.927	0
Overført resultat ultimo	421.927	0
EGENKAPITAL	671.927	250

Noter

	2022/23
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	2
Lønninger	745.175
Pensioner	15.000
Andre omkostninger til social sikring	14.641
	<hr/> 774.816 <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Skat årets resultat	86.485
Regulering af udskudt skat	37.025
	<hr/> 123.510 <hr/>
	Goodwill
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	1.000.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/> 1.000.000 <hr/>
Kostpris 30. september 2023	
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-107.143
	<hr/> -107.143 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<hr/> 892.857 <hr/>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	1.283.400
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2023	1.283.400
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-152.447
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-152.447
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.130.953
	<hr/> <hr/>

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 354.167.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	1.100.000	120.000	250.000
Leasingforpligtelser	289.971	32.601	100.822
Anden gæld	500.000	48.000	68.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.889.971	200.601	418.822
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er indgået lejeaftale med Sini Ejendomme II ApS for leje af bygninger. Lejeaftalen er uopsigelig frem til d. 1. juli 2025, hvorefter lejemålet kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavne og rettigheder	893 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34 tkr.
Varebeholdninger	2.379 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.131 tkr.

Pengeinstitut har afgivet en betalingsgaranti på kr. 100.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 354 tkr., jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2023 opgjort til 290 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Jensen

Direktør

Serienummer: f8317e69-5e2f-41c8-8678-394a30aabb9f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-02 18:20:44 UTC



Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-03 06:45:58 UTC



Jesper Jensen

Dirigent

Serienummer: f8317e69-5e2f-41c8-8678-394a30aabb9f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-03 07:22:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: GPVGK-AE321-7FXC3-420A2-EE5EQ-CTWV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**